Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 21.12.2021                                                                                                                              № 158
 г. Кореновск

«О даче согласия на выделение дополнительных средств из бюджета
муниципального образования Кореновский район на 2021 год для осуще-

ствления покупки оборудования объекта: «Здание врача общей практики в
с.Братковском Кореновского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
фз «об общих принципах организации местного самоуправления в российской
федерации»,законом  Краснодарского  края  от  30  июня  1997  г.  №90-КЗ  «Об
охране  здоровья  населения  Краснодарского  края» Совет  муниципального
образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Дать  согласие  администрации  муниципального  образования  Коре-
новский район на выделение дополнительных средств из бюджета муниципаль-
ного образования Кореновский район на 2021 год для осуществления покупки
оборудования объекта: «Здание врача общей практики в с.Братковском Коре-
новского района"  в  размере  4 225 826,15 (четыре  миллиона  двести  двадцать
пять тысяч восемьсот двадцать шесть) рублей 15 копеек.

2. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию  по  финансово-бюджетной политике,  налоговым вопросам и  соци-
ально-экономическому развитию района Совета муниципального образования
Кореновский район (Колесникова).

3. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
обеспечить  размещение  настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                              В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН